

VILJANDI JAKOBSONI KOOLI
HOOLEKOGU KOOSOLEKU PROTOKOLL
NR 2/2022-2023

Toimumise aeg: 23. jaanuar 2023

Toimumise koht: Viljandi Jakobsoni Kool

OSALESID

Hoolekogu liikmed: Meelis Atonen, Günther Ilves, Marko Kiivikas, Rita Moor, Valli Pang, Liina Roht, Mihkel Servinski, Maila Visnap, Andre Ületoa

Direktor: Tauno Tilk

Viljandi aselinnapea: Tonio Tamra (päevakorra esimese punkti arutelul)

PÄEVAKORD

1. Kohtumine abilinnapea Tonio Tamraga;
2. Kooli juubeliürituse plaan 23.09.2023;
3. Muud küsimused.

ARUTELU JA OTSUSED

1. Hoolekogu esimees Meelis Atonen informeeris hoolekogu liikmeid, et hoolekogu liige Jaanus Ikla on andnud teada oma soovist hoolekogu liikme kohalt tagasi astuda. Jaanus Ikla on hoolekogus lastevanemate esindajana ning kuna tema laps enam Jakobsoni koolis ei õpi, siis ei pea Jaanus Ikla eetiliseks hoolekogu liikmena jätkata. Arutati Jaanus Ikla asemele uue hoolekogu liikme valimist. Leiti, et teemaga on mõistlik jätkata, kui Jaanus Ikla on oma lahkumisest ametlikult teada andnud.
2. Koole kureeriv Viljandi aselinnapea Tonio Tamra andis ülevaate linna keerulisest finantsolukorrast. Linna prioriteet on hoida linna palgal olevaid töötajaid ja tagada neile töötasu, mis ei paneks töötajaid intensiivselt uusi töökohti otsima. Hetkel näeb linnaelarve projekt ette linna palgal olevate töötajate palgafondi 10% kasvu, mis ei ole kindlasti piisav, aga rohkemaks ei ole eelarvest ressursse leitud.

Aselinnapea sõnul on Jakobsoni kool staadioni remont edasi lükatud. Aselinnapea rõhutas, et edasi lükatud, mitte maha tõmmatud. Kooliujula saatuse kohta saab rohkem informatsiooni anda aprillis, kui on selgunud linna veekeskust arendava ettevõtte plaanid. Kui ettevõtja arendamisest loobub, siis suure tõenäosusega tehakse korda Jakobsoni kooli ujula.

Aselinnapea avaldas lootust, et kooli kõrval asuv väike skypark saab sügiseks remonditud.

Linna ainus suurem objekt, millesse linn käesoleval aastal investeerib, on uue lasteaia ehitus. Vaatamata raskele finantsolukorrale innustas aselinnapea kooli projekte kirjutama ja ütles, et linnavalitsus teeb kõik endast oleneva, et projektidele omaosalus leida.

Viljandi linnas on ca 360 sõjapõgenikku Ukrainast, kellest 75 vajavad teenust haridusasutusest. Kerge ei ole, aga aselinnapea ei kurtnud – tuleb lihtsalt hakkama saada.

Keeruline on olukord Kaare kooliga. Linn vajab seda hädasti oma haridussüsteemi. Linnas on lasteaiakohtade ja koolikohtade puudus, täiskasvanute kool asub Kaare koolimajas, aga ministeeriumi ametnikud nõuavad koolimaja haridussüsteemist väljaviimist versus 3,1 miljonit trahvi.

Kokkuvõtvalt ütles aselinnapea, et vaatamata raskustele hetkel linnal pankrotiohtu ei ole.

3. Kooli juubelipidu koos vilistlaste kokkutulekuga toimub 23. septembril 2023 tänases koolimajas. Koolil on koostatud üsna detailne kava kooli juubeli tähistamiseks, mille ümber mõtteid vahetati.
4. Muude küsimuste all palus hoolekogu esimees Meelis Atonen mõelda, kuidas edaspidi korraldada hoolekogu koosolekute protokollimine. Senini tegi seda tööd suurepäraselt Jaanus Ikla.

Edasi toimus mõttevahetus koolikiusamise teemal.

OTSUSTATI

Võtta koolikiusamise teema järgmise hoolekogu korralise koosoleku päevakorda

Meelis Atonen

hoolekogu esimees

/allkirjastatud digitaalselt/

Mihkel Servinski

protokollija

/allkirjastatud digitaalselt/